RREIRO
ador — PSDB

MATHEU

atia - sP

_ Ç7a~,9v-acto4mdc4 (&)ecicuk -

INDICAÇÃO

Câmara Municipal de Ibitinga
Protocolo Geral 000128

28/01/2018 08:59
Documento ML - IND 12/2018

ASSUNTO: Solicita que sejam realizadas as trocas de todas as lâmpadas queimadas por toda
extensão do Passeiódromo e da Via de Acesso Alberto Alves Casemiro, em caráter de urgência.

Autoria: Matheus Carreiro.

Destinatário: Secretário Municipal de Serviços Públicos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que subscreve solicita, após os trâmites regimentais, que seja oficiado ao
destinatário esta indicação, conforme abaixo justificada para as providências necessárias.

JUSTIFICATIVA: A presente indicação se justifica devido à má iluminação destes
locais, devido às lâmpadas queimadas e danificadas que precisam de substituição urgente, pois por
conta deste problema o Passeiódromo e a Via de Acesso estão escuros, causando incômodo à
população ibitinguense. Essa manutenção visa correções no setor da iluminação pública, resultando em
melhorias na segurança pública, no conforto da população, na qualidade de vida e no combate ao
desperdício de energia elétrica.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 25 de janeiro de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida no 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@carnaraibitinga.sp.gov.br

U
B

 Z
R)

 M
A

M
?

M
E

 133
d13

IHN
 k

13

	Page 1